
Polední meníčka

Pondělí - 14.10.2024
1,3,7 Hovězí vývar s masem, zeleninkou a petrželkovými knedlíčky 45,-

1. 1,7 Kuřecí medailonky, lišková omáčka s restovanou slaninkou, smažené bramborové hranolky 180,-

2. 1,3,7 Ravioli plněné ricottou a špenátem - filírované kuřecí maso, smetana, čestvá pažitka, sypané
parmazánem 180,-

3. 1,7 Žampiony Portobello plněné šunkou od kosti a zapečené sýrem, vařené brambory, domácí
tatarská omáčka 184,-

4. 1,3,7 Vepřová krkovička 200g na grilu s chorizo bramborami a sázeným vejcem 188,-

Úterý - 15.10.2024
1 Tomatová s tarhoňou a čerstvou bazalkou 45,-

1. 1,3,7,9 Kuřecí řízek s domácím bramborovým salátem 182,-
2. 1,12 Italské rizoto s dýňovým pyré a filírovanou vepřovou panenkou - máslo, bílé víno. parmazán 184,-
3. 1,3 Domácí bramborové knedlíky plněné uzeným masem, bílé zelí a restovaná cibulka 178,-

4. 1,3,7 Filírovaná vepřová panenka plněná sušenými rajčátky a přelitá rokforovou omáčkou, smažené
bramborové krokety 194,-

Středa - 16.10.2024
1,3,9 Fazolová s uzeným masem 45,-

1. 1 Kuřecí gyros, čerstvé nakládané domácí zelí, tzatziky, smažené bramborové hranolky 180,-
2. 1,3,7 Tagliatelle listovým špenátem a filírovaným kuřecím prsíčkem - smetana, parmazán, máslo 180,-
3. 1,3,7 Plněný paprikový lusk mletým masem v rajské omáčce podávaný s rýží 178,-
4. 1,7 Vinná klobása na grilu s bramboroou kaší a malým okurkovým salátkem 178,-

Čtvrtek - 17.10.2024
1,3,7 Bramboračka 45,-

1. 1,12 Kuřecí prsíčko plněné slaninkou a hermelínem, zdobené karamelizovanou cibulkou na červeném
víně, bramborová kaše 180,-

2. 1,3,7 Špecle se sýrovou omáčkou a masovými kuličkami, rukola 178,-
3. 1,10 Telecí játra na cibulce, smažené hranolky a domácí tatarská omáčka 180,-

4. 1,10 Hovězí Cheeseburger - čedar, salát. rajče, kyselá okurka, kečup, hořčice - smažené hranolky a
domácí tatarská omáčka 196,-

Pátek - 18.10.2024
1,3,7 Gulášová 45,-

1. 1,7 Kuřecí prsíčko na grilu s restovanou zeleninkou na másle a bylinkách, bramborová kaše 180,-
2. 1,3 Spaghetti Carbonara - vejce, slanina, cibule , smetana, bílé víno, parmazán 178,-

3. 1,3,7 Quesadilla s kousky hovězího flanku, eidam , čedar, kukuřice, barevná paprika, chipotle - na
listovém salátku s cherry rajčátky, zakysaná smetana 188,-

4. 1,3 Vepřová panenka na grilu podávaná s fazolovými lusky se slaninou a americké brambory,
česnekový dip 194,-



Speciální nabídka na tento týden
nabídka platí jen v pracovní dny pondělí až pátek

1,3,7 Grilované kousky vepřové panenky v sezamu, sušená rajčata, kapari, mix saláty, mrkev, okurka,
balsamico, bazalkové pesto, opečené plátky bagetky 192,-

+++++++++++++++++++++++ ,-
Čepovaná kofola 0,3l 30,-
Domácí limonáda z rakytníku 50,-
Domácí limonády - malinová , bezinková, levandulová, zázvorová 45,-
Čepovaný citronový Radler, nealko pivo sklo 0,3l 44,-
Fresh čaje - máta, zázvor 60,-
Cider alkoholický - jablko, višeň 85,-
Cider nealkoholický - jablko 85,-

Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování dle směrnice 1169/11 EU

1) Obiloviny obsahující lepek–nejedná se o celiakii, výrobky z nich
2) Korýši a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
3) Vejce a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
4) Ryby a výrobky z nich
5) Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich- patří mezi potraviny ohrožující život
6) Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7) Mléko a výrobky z něj - patří mezi potraviny ohrožující život
8) Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů
9) Celer a výrobky z něj
10) Hořčice a výrobky z ní
11) Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l , vyjádřeno SO2
13) Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj
14) Měkkýši a výrobky z nich

Dělnická 30
Praha 7 – Holešovice

Telefon: 220 808 376
Mobil: 737 491 352

E-mail: info@restauracepetpenez.cz
Otevírací doba:

po – pá: 11:00 – 24:00
so – ne: 12:00 – 24:00




